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COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N°d'ordre N° rôle Demandeur 

ROLE DE L'AUDIENCE DE CONCILIATION DU 22 AVRIL 2025 

JUGE GONDAH 

143/25 Société Belle 
Chine Logistics 

140/25 Sahel 
Export 

Import 

Conseil Défendeur 

LE GREFFIER EN 

Mr Soumaila 
Oumarou Issa 

Mr Tidjani 
Ousmane 
Frieslandcamina 
lvory Coast SA 

Niamey, le 17 Avril 2025 

CHEE 
NSTICE E7 OESROIIY 

UBLIQU 

Le Greffier 
en Chef 

BUNAL OE COMERE 

Conseil 

SCPA LBTI et 
Partners 
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N° 
d'ordre 

01 

02 

03 

04 

05 

N° Role 

87125 

75/25 

72/25 

62/75 

61/25 

ROLE DEL'AUDIENCE CONTENTIEUSE DU 22 AVRIL 2025 

Demandeur 

Société Skytrans Niger Me Moustapha 
SARLU Amidou 

Moov Niger SA 

Société Sahara 
Transport SST SARL 

Societe Bae Kaocen 

SARL 

Conseil 

Societe COMINTEL 

SARL 

Me Moungai 

SCPA LBTI ET 
Patners 

SCPA LBTI 

Me Seybou 
Daouda 

Niamey, le 17 Avril 2025 

LE GREFFIER EN CHEE 

Défendeur 

Mr Ouedrago 
Nouhou et autres 

Garage Wantaro 

Technique 

Société Star Oil 

Niger 

Societe Neemba 

Niger SASU 

Société Contec 

Global Niger 
Limited SARL 

GER 
Le Greífier, 
en Chef 

Conseil 

Me Mountari 

Me Marou 

Me Boudal 

Me Lopy 

SCPA Kadri 

Legal 
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